

深圳市龙岗区科技创新局

请输入关键字搜索

首页

机构领导

信息公开

政务服务

互动交流

当前位置: 首页 > 龙岗区科技创新局 > 信息公开 > 其他 > 通知公告

关于开展龙岗区深龙英才创业领军人才场地费用补贴申报 工作的通知

发布时间: 2020年08月28日 来源:龙岗区科技创新局 浏览次数: 673

T浏览字号: 大中小

各有关单位:

为落实深龙英才计划相关政策,根据《深圳市龙岗区深龙创新创业英才计划实施办 法》(深龙人才通〔2016〕4号)、《深圳市龙岗区深龙创新创业英才计划实施细则》 (深龙人才通〔2018〕7号)的有关规定,我局将于2020年8月31日至2020年9月11日 开展龙岗区创业领军人才场地费用补贴申报工作,办理细则详见附件。

业务咨询电话(科技创新服务中心): 28938003

特此通知。

深圳市龙岗区科技创新局

2020年8月28日

相关附件:

附件1.创业领军人才场地费用补贴申报办理细则.doc

附件2.创业领军人才场地费用补贴申报申请书.doc

附件3.场地费用补贴项目清单列表.xlsx









【返回顶部】【关闭本页】

扫一扫在手机打开当前页









主办:深圳市龙岗区人民政府办公室 备案序号:粤ICP备05027862号-1

②粤公网安

(建议您使用IE9以上版本浏览器访问本网站)